Conselheiro Regional T 	GO CA
Coordenador da

CERat Exercício

de se2fnilr de 2020.

DE OLIVEIRA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE RONDÔNIA

EDITAL ELEITORAL 21/9/2020

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL DO CREA-RO

A Comissão Eleitoral Regional — CER-RO, instituída pelo Conselho Regional

de Engenharia e Agronomia no Estado de Rondônia por meio da Decisão Plenária PL

no 013/2020, em observância ao art. 32, da Resolução n° 1.114, de 2019, e art. 30. da

Resolução n° 1.117, de 2019, TORNA PÚBLICO que em reunião via

videoconferência realizada em 18.09.2020 apreciou os registros de candidaturas ao

cargo de Diretor Financeiro da Caixa de Assistência dos Profissionais do Crea

(Mútua-RO) decidindo pelo DEFERIMENTO dos registros de candidaturas

apresentada pelos profissionais abaixo citados por terem atendidos todos os requisitos

de elegibilidade

Nome do(a) candidato(a) Número do Processo/Protocolo

José Braga de Moura Sobrinho PRO 00180297-20

Edvan Honorato Cândido PRO 00180415-20

Nilton Cesar Tolentino Costa PRO 00180410-20

A CER-RO abre o prazo de 5 dias até 28 de setembro de 2020 para os

recorridos apresentarem contrarrazões, em petição fundamentada e apresentada a esta

Comissão Eleitoral.

ide 2

	00000001